dictorum magistri Jacobi et Johannelle ac etiam venerabilis viri domini Georgi Novarensis 

/ eorumque cautela(m) ac omnium et singulorum quorum vel cuius inde interest et 

interesse poterit quomodolibet in futurum presens publicum instrumentum fecimus actum 

et gestum in prelibata / venerabili ecclesia S. Niclai Montis Nigri sub pontificatu, anno, 

inditione, mense et die quibus supra presentibus nominatis Johanne Antonij Riczitelli, 

Francisco de Vito Massar(io)  terre Vici et Francisco de Gravina / testibus ad premissa 

vocatis et rogatis.    [ST] 

+ Et Ego dominus Honufrius Bisantinus terre Sancti Johannis Rotundi Sipontine diocesis 

apostolica auctoritare judex / et notarius qui supra dum premissa omnia et singula sic 

agerentur et fierent interfui rogatusque / scribere extity scripsi annotavi et in hanc 

publicam formam reddegi et in fidem robur et testimonium / premissorum nomen et 

signum solitum in similibus et consuetum rogatus ut supra et requisitus me sub/scribendo 

apposui. 
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[UP] 

1524, [Napoli] 

In presenza del giudice Francesco Coppola e di alcuni testimoni,  Tommaso Januario di 

Napoli affitta a d. Angelo di Milano di Napoli i 2/5 delle entrate delle gabelle della città di 

Lucera per 1.004 ducati, 1 tarì e 10 grana.  Notaio Francesco de Nubulis. 

[In nomine . . . ] millesimo quingentesimo vicesimo quarto, regnantibus serenissimis et 

captolicis dominis nostris dominis Carolo divina favente clementia [. . . /. . . ] gratia Rege 

Aragonum utriusque Sicilie Jerusalem Ungarie Dalmatie Croatie etc., regnorum vero dicti 

imperatoris anno quinto et utrorumque [. . . /. . . ] Fran(ciscu)s Coppula d(e) N(ea)p(oli) ad 

contractus judex, Franciscus de Nubulis de eadem civitate Neapolis pu(bli)cus ubilibet per 

totum regnum Sicilie et ubique ap(osto)li[ca . . . /. . . .] notum facimus et testamur quod 

predicto die constitut(i) in nostri presentia magnificus dominus Tomasius Januarius de 

Neapoli agens et interveniens ad infrascripta pro se [suisque her. et succ.. . . /. . .  Angelus] 

de Mediolano agens similiter et interveniens ad infrascripta pro se suisque heredibus et 

successoribus ex parte altera. Prefatus quidem dominus Tomasius sponte asseruit coram 

[nobis . . . /. . . ] ipsum donimum Tomasium affittasse certas cabellas civitatis Lucerie 

Apulee sive emisse certos introytus dictarum cabellarum ab universitate et hominibus 

civitatis p[redicte . . . /. . . ] et juram(en)to prout hec et alia in quodam publico instrumento